
 

UCHWAŁA  NR  XXXIX/268/17 

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

z dnia 30 października  2017r.  

w sprawie  udzielenia  zgody na  sprzedaż nieruchomości gruntowej Nr 58/4. 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875) i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                             
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147, poz. 2260; z 2017r. poz. 624,                        
poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595) uchwala się,  co następuje: 

         § 1. Udziela się zgody Burmistrzowi Moniek na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Mońki (mienie gminne), położonej                            
w obrębie wsi Ołdaki gm. Mońki  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 58/4                               
o pow. 0,0411 ha, na rzecz *** na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej oznaczonej jako działka Nr 60, stanowiącej własność nabywcy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

            § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Edward Stanisław Klepacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


